
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1460 642 37 2102

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1452 635 35 2087

3. KKV Bautzen SN 1435 630 49 2065

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1408 630 46 2038

5. KK Saale - Orla TH 1433 579 62 2012

6. KKV Saalekreis ST 1431 553 62 1984

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1421 552 56 1973

8. TSG Schwabenheim RP 1402 570 59 1972

9. EKC Lonsee WÜ 1391 572 59 1963

10. SKG 77 Singen SB 1376 578 74 1954

11. KV Florstadt HE 1337 599 62 1936

12. KC Schwabsberg WÜ 1289 482 84 1771

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KFV Märkisch Oderland BR 1431 657 41 2088

2. KV Eppelheim NB 1503 581 52 2084

3. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 616 42 2080

4. KKV Bautzen SN 1471 602 43 2073

5. SKV Mörfelden HE 1449 604 54 2053

6. KKV Greiz TH 1445 594 45 2039

7. KV Offenburg SB 1476 550 70 2026

8. SF Friedrichshafen WÜ 1413 579 47 1992

9. KV Unterharmersbach SB 1414 563 59 1977

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1370 544 70 1914

11. TSG Kaiserslautern RP 1328 532 73 1860

12. SV Kleeblatt Berlin BE 1303 501 59 1804
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1460 642 37 2102
13 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 355 163 11 518

14 Stella  RATZER 04 / 2008 370 163 9 533

15 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 345 156 8 501

16 Michele  BINNER 02 / 2009 390 160 9 550

17 Vanessa  VAHLDIEK 05 / 2010 0 0 0 0

18 Melina  WOLF 01 / 2012 0 0 0 0

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1452 635 35 2087
49 Sarah  BRUNNER 11 / 2007 368 182 8 550

50 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 355 137 10 492

51 Theresa  RADINA 01 / 2009 357 158 7 515

52 Magdalena  SIEGERT 03 / 2009 372 158 10 530

53 Lisa  BÄRICKE 11 / 2009 0 0 0 0

54 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 0 0 0 0

3. KKV Bautzen SN 1435 630 49 2065
31 Amy  SCHÖLZEL 11 / 2007 380 158 7 538

32 Linda  RUDOLPH 03 / 2009 339 121 19 460

33 Heidi  LAMBRECHT 01 / 2008 347 166 17 513

34 Nora  HEINISCH 07 / 2009 369 185 6 554

35 Nancy  OSWALD 04 / 2009 0 0 0 0

36 Maja  GRABITZKI 06 / 2009 0 0 0 0

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1408 630 46 2038
43 Madleen  RICHTER 01 / 2009 367 164 11 531

44 Emma  GILL 01 / 2010 350 171 5 521

45 Lisa  LÖW 05 / 2009 352 157 16 509

46 Shiva  KLEIN 09 / 2009 256 103 8 359

47 Cheyenne  LEHMANN 01 / 2010 83 35 6 118

48 Lilly Marie   JANDA 04 / 2011 0 0 0 0

5. KK Saale - Orla TH 1433 579 62 2012
55 Melissa  RÖSSEL 10 / 2007 374 167 10 541

56 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 336 112 24 448

57 Celine  GEITHNER 01 / 2009 354 159 12 513

58 Emilia  EISMANN 08 / 2009 369 141 16 510

59 Lea  LANGE 10 / 2009 0 0 0 0

60   0 0 0 0

6. KKV Saalekreis ST 1431 553 62 1984
7 Chalisa  BÖHME 03 / 2008 368 157 10 525

8 Kira  BERGER 02 / 2010 368 131 22 499

9 Luisa  BILLE 09 / 2007 345 133 14 478

10 Vivien  BEHLING 08 / 2007 350 132 16 482

11 Anne Julynn  VOLLRATH 03 / 2009 0 0 0 0

12   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2019: KKV Saalekreis (ST), 2034 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1421 552 56 1973

67 Jessica  PABST 09 / 2008 350 121 18 471

68 Sina  PREDATSCH 08 / 2008 365 148 8 513

69 Jenny  SAALBACH 10 / 2008 355 157 12 512

70 Leonie  LAMPL 09 / 2008 351 126 18 477

71 Lena  MEYER 09 / 2007 0 0 0 0

72 Maya  PREDATSCH 06 / 2011 0 0 0 0

8. TSG Schwabenheim RP 1402 570 59 1972

25 Mira  JAHREIß 12 / 2008 368 120 18 488

26 Vanessa  NOWINSKA 04 / 2010 149 52 13 201

27 Vivienne  BARZ 09 / 2010 356 142 15 498

28 Mia  SCHREINER 03 / 2009 388 165 8 553

29 Mirelle  TCHAPTCHET 02 / 2008 141 91 5 232

30 Katharina  HOECKER 08 / 2009 0 0 0 0

9. EKC Lonsee WÜ 1391 572 59 1963

61 Joleen  KRAUSCH 11 / 2007 352 149 11 501

62 Tamara  NOTHELFER 09 / 2009 332 81 29 413

63 Celine  FLECK 01 / 2008 365 153 15 518

64 Sina  EGENDER 08 / 2008 342 189 4 531

65 Vanessa  PISKUR 12 / 2010 0 0 0 0

66 Marilena  WITTLINGER 06 / 2010 0 0 0 0

10. SKG 77 Singen SB 1376 578 74 1954

37 Mia  WACKER 03 / 2011 283 109 32 392

38 Lara  ANDRIS 10 / 2009 347 126 18 473

39 Chiara  PLOHMANN 03 / 2008 378 195 11 573

40 Chiara  ROBEL 10 / 2010 368 148 13 516

41   0 0 0 0

42   0 0 0 0

11. KV Florstadt HE 1337 599 62 1936

19 Kira  NAGEL 08 / 2009 372 161 10 533

20 Lina  RÖDL 05 / 2010 264 85 27 349

21 Inka  ROSENAU 05 / 2008 360 223 5 583

22 Emillia  LEHR 09 / 2009 341 130 20 471

23   0 0 0 0

24   0 0 0 0

12. KC Schwabsberg WÜ 1289 482 84 1771

1 Andrea  UNGER 07 / 2007 326 105 23 431

2 Miriam  UNGER 07 / 2007 326 124 22 450

3 Pia  MEIER 09 / 2010 309 133 20 442

4 Luisa  KROBOTH 02 / 2011 328 120 19 448

5 Maja  WEBER 07 / 2010 0 0 0 0

6 Laura  MAIER 10 / 2010 0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Inka  ROSENAU KV Florstadt HE 05 / 2008 360 223 5 583

2. Chiara  PLOHMANN SKG 77 Singen SB 03 / 2008 378 195 11 573

3. Nora  HEINISCH KKV Bautzen SN 07 / 2009 369 185 6 554

4. Mia  SCHREINER TSG Schwabenheim RP 03 / 2009 388 165 8 553

5. Sarah  BRUNNER GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2007 368 182 8 550

6. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 390 160 9 550

7. Melissa  RÖSSEL KK Saale - Orla TH 10 / 2007 374 167 10 541

8. Amy  SCHÖLZEL KKV Bautzen SN 11 / 2007 380 158 7 538

9. Stella  RATZER KKV Greiz TH 04 / 2008 370 163 9 533

10. Kira  NAGEL KV Florstadt HE 08 / 2009 372 161 10 533

11. Sina  EGENDER EKC Lonsee WÜ 08 / 2008 342 189 4 531

12. Madleen  RICHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2009 367 164 11 531

13. Magdalena  SIEGERT GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2009 372 158 10 530

14. Chalisa  BÖHME KKV Saalekreis ST 03 / 2008 368 157 10 525

15. Emma  GILL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 350 171 5 521

16. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 355 163 11 518

17. Celine  FLECK EKC Lonsee WÜ 01 / 2008 365 153 15 518

18. Chiara  ROBEL SKG 77 Singen SB 10 / 2010 368 148 13 516

19. Theresa  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 357 158 7 515

20. Heidi  LAMBRECHT KKV Bautzen SN 01 / 2008 347 166 17 513

21. Celine  GEITHNER KK Saale - Orla TH 01 / 2009 354 159 12 513

22. Sina  PREDATSCH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2008 365 148 8 513

23. Jenny  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 10 / 2008 355 157 12 512

24. Emilia  EISMANN KK Saale - Orla TH 08 / 2009 369 141 16 510

25. Lisa  LÖW KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 352 157 16 509

26. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 345 156 8 501

27. Joleen  KRAUSCH EKC Lonsee WÜ 11 / 2007 352 149 11 501

28. Kira  BERGER KKV Saalekreis ST 02 / 2010 368 131 22 499

29. Vivienne  BARZ TSG Schwabenheim RP 09 / 2010 356 142 15 498

30. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 355 137 10 492

31. Mira  JAHREIß TSG Schwabenheim RP 12 / 2008 368 120 18 488

32. Vivien  BEHLING KKV Saalekreis ST 08 / 2007 350 132 16 482

33. Luisa  BILLE KKV Saalekreis ST 09 / 2007 345 133 14 478

34. Leonie  LAMPL KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 351 126 18 477

35. Lara  ANDRIS SKG 77 Singen SB 10 / 2009 347 126 18 473

36. Emillia  LEHR KV Florstadt HE 09 / 2009 341 130 20 471

37. Jessica  PABST KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 350 121 18 471

38. Linda  RUDOLPH KKV Bautzen SN 03 / 2009 339 121 19 460

39. Miriam  UNGER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2007 326 124 22 450

40. Luisa  KROBOTH KC Schwabsberg WÜ 02 / 2011 328 120 19 448

41. Maja  KAUFMANN KK Saale - Orla TH 02 / 2012 336 112 24 448

42. Pia  MEIER KC Schwabsberg WÜ 09 / 2010 309 133 20 442

43. Andrea  UNGER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2007 326 105 23 431

44. Tamara  NOTHELFER EKC Lonsee WÜ 09 / 2009 332 81 29 413

45. Mia  WACKER SKG 77 Singen SB 03 / 2011 283 109 32 392

46. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 09 / 2009 256 103 8 359

47. Lina  RÖDL KV Florstadt HE 05 / 2010 264 85 27 349

48. Mirelle  TCHAPTCHET TSG Schwabenheim RP 02 / 2008 141 91 5 232

49. Vanessa  NOWINSKA TSG Schwabenheim RP 04 / 2010 149 52 13 201

50. Cheyenne  LEHMANN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 83 35 6 118

51.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
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Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich

DJM-Mannschaften 2022 Einzelwertung U14w 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KFV Märkisch Oderland BR 1431 657 41 2088
31 Christopher  SCHNEIDER 10 / 2007 375 165 9 540

32 Tobias  HARTINGER 06 / 2009 373 149 16 522

33 Tim-Lucas  LENZ 06 / 2008 89 42 4 131

34 Luis  HOFMANN 04 / 2009 379 167 5 546

35 Oskar  LEHMPFUHL 10 / 2011 0 0 0 0

36 Richard  SCHNEIDER 10 / 2007 215 134 7 349

2. KV Eppelheim NB 1503 581 52 2084
7 Niclas   SCHRÄNKLER 05 / 2011 385 163 8 548

8 Luca  ERLES 06 / 2008 361 98 26 459

9 Luca  SAUER 10 / 2010 373 158 9 531

10 Fabian   RUPP 12 / 2008 384 162 9 546

11   0 0 0 0

12   0 0 0 0

3. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 616 42 2080
55 Justus  STRAUB 12 / 2008 368 146 11 514

56 Leon  FRANZ 02 / 2008 350 137 11 487

57 Jason  KOCAALP 07 / 2008 360 177 7 537

58 Malte  KLEINE-KÖNIG 11 / 2008 386 156 13 542

59 Marko  DUMMERT 06 / 2008 0 0 0 0

60   0 0 0 0

4. KKV Bautzen SN 1471 602 43 2073
61 Nick  OSWALD 09 / 2007 374 143 8 517

62 Fabian  MELZER 10 / 2008 364 132 11 496

63 Ben  REIMANN 06 / 2008 360 172 12 532

64 Bastian  RIEDEL 01 / 2008 373 155 12 528

65 Nick  MEINERT 09 / 2007 0 0 0 0

66 Eddie  ERLER 01 / 2008 0 0 0 0

5. SKV Mörfelden HE 1449 604 54 2053
13 Sebastian  BACH 09 / 2007 343 175 14 518

14 Harmen  LIEBOLD 02 / 2010 369 162 13 531

15 Kristian  BACH 02 / 2010 366 119 16 485

16 Fabian  SUCKOW 12 / 2007 371 148 11 519

17 Leonhard  HAASE 02 / 2010 0 0 0 0

18 Christopher  PFAPP 09 / 2009 0 0 0 0

6. KKV Greiz TH 1445 594 45 2039
37 Ben  KOSCHINSKY 07 / 2009 372 148 9 520

38 Emil  ERMLER 08 / 2008 371 172 3 543

39 Felix  SCHERF 03 / 2010 370 153 9 523

40 Jan - Luca  FELBER 09 / 2007 174 42 17 216

41 Finn Luca  GOTTESMANN 02 / 2009 158 79 7 237

42   0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2019: KSV Freiberg (SB), 2120 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Offenburg SB 1476 550 70 2026

67 Noah  BÄR 08 / 2010 356 98 25 454

68 Philipp  BAUMANN 07 / 2008 364 143 18 507

69 Julien  GEWALD 06 / 2008 392 126 19 518

70 Lukas  VOLLMER 08 / 2007 364 183 8 547

71   0 0 0 0

72   0 0 0 0

8. SF Friedrichshafen WÜ 1413 579 47 1992

49 Fabian  DICK 03 / 2008 350 141 11 491

50 Darko  NARIC 08 / 2010 340 122 15 462

51 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 366 148 12 514

52 Slavko  NARIC 09 / 2007 357 168 9 525

53 Jerome  RUPPEL 05 / 2009 0 0 0 0

54 Simon  REISER 05 / 2010 0 0 0 0

9. KV Unterharmersbach SB 1414 563 59 1977

1 John  ALEXANDER 11 / 2011 359 126 12 485

2 Franz-Josef  WACKER 09 / 2010 365 142 15 507

3 Matheo  BOSCHERT 03 / 2009 166 59 13 225

4 Paul  SCHONDELMAIER 11 / 2008 362 167 11 529

5 Noah  BENZ 01 / 2009 162 69 8 231

6   0 0 0 0

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1370 544 70 1914

43  Dennis  LOTSCH 08 / 2007 365 121 19 486

44  Lars  NAUMANN 02 / 2008 239 60 14 299

45  Marc Luca  GERDAU 04 / 2009 318 171 13 489

46  Jean Luc  KÜHNE 04 / 2008 375 149 12 524

47  Finley  KNAPE 06 / 2009 73 43 12 116

48 Stanley  ROCHOW 09 / 2010 0 0 0 0

11. TSG Kaiserslautern RP 1328 532 73 1860

25 Moritz  JUNG 10 / 2009 313 134 17 447

26 Felix  AMMANN 09 / 2007 335 138 17 473

27 Nick  HEISER 03 / 2010 340 140 18 480

28 Jonas  LENHARD 07 / 2010 340 120 21 460

29   06 / 2008 0 0 0 0

30   0 0 0 0

12. SV Kleeblatt Berlin BE 1303 501 59 1804

19 David  KRICKE 04 / 2008 310 157 11 467

20 Toni  KRICKE 06 / 2010 325 96 22 421

21 Emilian  LISS 05 / 2008 309 122 11 431

22 Bruno  VUJNOVIC 09 / 2008 359 126 15 485

23   0 0 0 0

24   0 0 0 0
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Niclas   SCHRÄNKLER KV Eppelheim NB 05 / 2011 385 163 8 548

2. Lukas  VOLLMER KV Offenburg SB 08 / 2007 364 183 8 547

3. Luis  HOFMANN KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2009 379 167 5 546

4. Fabian   RUPP KV Eppelheim NB 12 / 2008 384 162 9 546

5. Emil  ERMLER KKV Greiz TH 08 / 2008 371 172 3 543

6. Malte  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 386 156 13 542

7. Christopher  SCHNEIDER KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2007 375 165 9 540

8. Jason  KOCAALP GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2008 360 177 7 537

9. Ben  REIMANN KKV Bautzen SN 06 / 2008 360 172 12 532

10. Harmen  LIEBOLD SKV Mörfelden HE 02 / 2010 369 162 13 531

11. Luca  SAUER KV Eppelheim NB 10 / 2010 373 158 9 531

12. Paul  SCHONDELMAIER KV Unterharmersbach SB 11 / 2008 362 167 11 529

13. Bastian  RIEDEL KKV Bautzen SN 01 / 2008 373 155 12 528

14. Slavko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 09 / 2007 357 168 9 525

15.  Jean Luc  KÜHNE KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2008 375 149 12 524

16. Felix  SCHERF KKV Greiz TH 03 / 2010 370 153 9 523

17. Tobias  HARTINGER KFV Märkisch Oderland BR 06 / 2009 373 149 16 522

18. Ben  KOSCHINSKY KKV Greiz TH 07 / 2009 372 148 9 520

19. Fabian  SUCKOW SKV Mörfelden HE 12 / 2007 371 148 11 519

20. Sebastian  BACH SKV Mörfelden HE 09 / 2007 343 175 14 518

21. Julien  GEWALD KV Offenburg SB 06 / 2008 392 126 19 518

22. Nick  OSWALD KKV Bautzen SN 09 / 2007 374 143 8 517

23. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 366 148 12 514

24. Justus  STRAUB GH 1923 TSV Lauf BY 12 / 2008 368 146 11 514

25. Philipp  BAUMANN KV Offenburg SB 07 / 2008 364 143 18 507

26. Franz-Josef  WACKER KV Unterharmersbach SB 09 / 2010 365 142 15 507

27. Fabian  MELZER KKV Bautzen SN 10 / 2008 364 132 11 496

28. Fabian  DICK SF Friedrichshafen WÜ 03 / 2008 350 141 11 491

29.  Marc Luca  GERDAU KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2009 318 171 13 489

30. Leon  FRANZ GH 1923 TSV Lauf BY 02 / 2008 350 137 11 487

31.  Dennis  LOTSCH KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 2007 365 121 19 486

32. John  ALEXANDER KV Unterharmersbach SB 11 / 2011 359 126 12 485

33. Bruno  VUJNOVIC SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2008 359 126 15 485

34. Kristian  BACH SKV Mörfelden HE 02 / 2010 366 119 16 485

35. Nick  HEISER TSG Kaiserslautern RP 03 / 2010 340 140 18 480

36. Felix  AMMANN TSG Kaiserslautern RP 09 / 2007 335 138 17 473

37. David  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2008 310 157 11 467

38. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 340 122 15 462

39. Jonas  LENHARD TSG Kaiserslautern RP 07 / 2010 340 120 21 460

40. Luca  ERLES KV Eppelheim NB 06 / 2008 361 98 26 459

41. Noah  BÄR KV Offenburg SB 08 / 2010 356 98 25 454

42. Moritz  JUNG TSG Kaiserslautern RP 10 / 2009 313 134 17 447

43. Emilian  LISS SV Kleeblatt Berlin BE 05 / 2008 309 122 11 431

44. Toni  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 06 / 2010 325 96 22 421

45. Richard  SCHNEIDER KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2007 215 134 7 349

46.  Lars  NAUMANN KKB Anhalt Bitterfeld ST 02 / 2008 239 60 14 299

47. Finn Luca  GOTTESMANN KKV Greiz TH 02 / 2009 158 79 7 237

48. Noah  BENZ KV Unterharmersbach SB 01 / 2009 162 69 8 231

49. Matheo  BOSCHERT KV Unterharmersbach SB 03 / 2009 166 59 13 225

50. Jan - Luca  FELBER KKV Greiz TH 09 / 2007 174 42 17 216
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Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich
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